令和 4 年 7 月 29 日

お 客 さ ま 各 位

手数料改定・新設のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。当金庫では、一部の手数料を下記のとおり改定・

新設させていただきます。今後も、役職員一同、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、なにと

ぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

手数料改定・新設の概要

（１）残高証明書発行手数料

  ①随時発行 令和 4 年 12 月 1 日（木）発行分より改定

  ②継続発行 令和 5 年 4 月以降発行分より改定                （税込）

種目  現行手数料   種目  改定手数料

預金

融資

出資

１種目 ３３０円   預金

融資

出資

種目数によらず

１通 ６６０円

２種目 ６６０円

３種目 ９９０円

（２）振込登録サービス 月額利用料【新設】

令和 4 年 12 月 1 日（木）利用分より新設                     （税込）

新設項目  新設手数料

振込登録サービス 月額利用料    月額  ５，５００円

（３）相続・破産手続き等管理口座開設手数料【新設】

令和 4 年 12 月 1 日（木）口座開設分より                   （税込）

新設項目  新設手数料

相続・破産手続き等管理口座開設手数料  １口座開設   ５，５００円

ご不明な点などがございましたら、お気軽に店頭窓口までお声掛けください。